

لوله گستر؛ پیشگام در تولید و ساخت کالای استراتژیک



نفت پارس، نشان از اعتماد و اقبال آنان از تولید ملی است و این مهم نوید بخش آینده ای روشن برای صنعت لوله گستر خواهد بود. مهندس «برزین» با تاکید بر این مهم که

تکمیل نهایی این پروژه، می تواند درصد بسیار بالایی از نیازهای مورد نیاز در این صنعت را برطرف نماید، تصریح کرد: پروژه کنونی، مشخص کننده ارزش و اهمیت این طرح در شرایط حاضر کشور برای تامین نیازهای صنایع نفتی با مدیریت لوله گستر می باشد. وی با اشاره به اینکه امید می رود مجموعه این تلاش ها در جهت توانمندسازی و سرعت بخشی به فرآیند تولید انبوه و تامین نیازهای داخلی کشور بیش از پیش موثر واقع گردد، خاطر نشان کرد: باید از اهتمام خالصانه دست اندر کاران و تمامی همکاران صمیمانه تشکر و تقدیر نماییم. مدیرعامل شرکت لوله گستر هم چنین اظهار داشت: به امید خدا این رویداد بستر ساز تعامل، همگرایی، همدلی و همزبانی بیشتر مدیران، مسئولان و متولیان بخش صنعت نفت با لوله گستر اسفرا این خواهد بود و در اعتلای ایران اسلامی عزیز در راستای اهداف بلند سند چشم انداز ۱۴۰۴ موفق به سرانجام خواهد رسید.



گاز منطقه پارس جنوبی Premium Thread در دستور کار خود قرار داد. مدیرعامل شرکت لوله گستر با اشاره به اینکه با تحقق این دستاورد ارزشمند برای لوله گستر در مدت زمان کوتاهی شاهد نقطه عطفی در تحولات صنعتی این شرکت خواهیم بود، تصریح کرد: استقبال مطلوب و بازدیدهای مکرر، مستمر و مدون کارشناسان شرکت ملی

رسید، خاطر نشان کرد: شرکت لوله گستر اسفرا این اولین سازنده لوله های بدون درز مورد استفاده در صنایع نفت و گاز با ورود به این مسئله و با توسعه و تکوین ساختار منظم پژوهشی در درون شرکت با طراحی ابزارهای جدید به شیوه های نوین، شروع به طراحی نوع خاص رزوه که از نظر کاربری و استفاده مشابه مورد خارجی با کاربرد در چاه های

نجفیان - لوله گستر به عنوان پیشگام در تولید و ساخت کالای استراتژیک رزوه CRA موفق به طراحی و ساخت انواع رزوه های ویژه (Premium Thread) بومی شد. مدیرعامل شرکت لوله گستر با بیان این مطلب در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: ایران به عنوان دومین دارنده ذخایر گاز طبیعی در جهان مطرح است و باید بدانیم یکی از بزرگترین این مخازن در جنوب ایران در منطقه مشترک با کشور قرار گرفته است. مهندس «برزین» با اشاره به اینکه بهره برداری از این مخازن گازی، نیاز به تجهیزات، تاسیسات و وسایل مخصوص در زمینه حفاری با منابع بالا دستی و بهره برداری (صنایع پایین دستی) دارد، افزود: با توجه به این که ساختار زمین شناسی و نوع چاه های گاز منطقه پارس جنوبی از لحاظ شکل و نوع گاز (گاز ترش) با دیگر گونه چاه های مناطق گازی و نفت کشور متفاوت و متمایز است، احساس نیاز می شود از انواع جدید لوله های مورد نیاز دارای آلیاژی مخصوص استفاده شود. وی با اشاره به اینکه انواع جدید لوله های مورد نیاز دارای آلیاژی مخصوص، تحت عنوان (CRA) corrosion Resistant (Alloy) شناخته می شود، از لحاظ تکنولوژی و فناوری فنی ساخت، با لوله های کربنی متفاوت است، خاطر نشان کرد: انواع جدید لوله های مورد نیاز دارای آلیاژی مخصوص ارزش افزوده قابل توجه و البته بسیار بالاتر از لوله های کربنی است. مدیرعامل شرکت لوله گستر با تاکید بر این مهم که به دلیل انحصار بهره مندی از این نوع رزوه به چند شرکت مطرح دنیا، نیاز به بومی سازی این رزوه لازم به نظر

مدیرعامل لوله گستر:

جامعه کارگری در خط مقدم جبهه اقتصاد مقاومتی

عرضه محصولات خود به بازار مصرف آغاز کرده است. وی با اشاره به اینکه لوله گستر در سال ۹۵، تحقق شعار «اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل» را محور فعالیت خود قلمداد کرده است، اضافه کرد: با حمایت های دولت کارنامه شرکت لوله گستر در سال ۹۵ بار شد چشمگیری رو به رو بوده است. مهندس «برزین» با تاکید بر اینکه در صورت تامین نیازهای وزارت نفت و شرکت های وابسته از لوله گستر با وجود ظرفیت تولید برای تامین نیازهای موجود شاهد رونق در لوله گستر خواهیم بود، خاطر نشان کرد: رونق کسب و کار با تولید مضاعف، توسعه و تقویت اشتغال بیش از پیش لوله گستر را در مسیر تحول، بالندگی، پویایی و توسعه قرار خواهد داد.

بدون درز در سال ۱۳۸۵ به بهره برداری رسیده است، اضافه کرد: این شرکت با تاکید بر تولید لوله های جداری - مغزی در راستای تامین نیازهای عمرانی طرح های مربوط به صنعت نفت، گاز و پتروشیمی با هدف رشد و توسعه منطقه و هم افزایی و پیوند و تقویت شرکت مجتمع صنعتی اسفرا این به عنوان بزرگترین تامین کننده مواد اولیه مورد نیاز فعالیت خود را آغاز کرد. مدیرعامل شرکت لوله گستر با اشاره به فعالیت لوله گستر در زیربنای ۱۲ هزار و ۴۰۰ مترمربع با نصب بیش از ۲۷ هزار و ۸۰۰ تن ماشین آلات و تجهیزات در عرصه ای به مساحت ۲۱۰ هکتار، تصریح کرد: لوله گستر فعالیت خود را در ۵ خط تولید با حضور ۶۴۲ پرسنل با هدف تولید و

نقش بسیار مهمی را در یک کشور ایفا می نمایند و بخش عظیمی از جمعیت کشور را تشکیل می دهند با تکیه بر همت شبانه روزی و رنگ و لعاب بی ادعا در پی بهبود وضعیت اقتصادی کشور هستند. مدیرعامل شرکت لوله گستر با اشاره به نقش بسیار مهم جامعه کارگری به عنوان سرمایه ملی در تقویت اراده و باور ملی و توسعه اقتدار همه جانبه کشور، تاکید کرد: پیامبر اعظم (ص) با بوسه بر دستان پینه بسته کارگر نشان داده اند که جامعه کارگری پیوست با ارزش های اسلامی و انسانی گره خورده است و همت بی ادعای کارگران ستودنی است. وی با اشاره به اینکه طرح راه اندازی شرکت لوله گستر اسفرا این به عنوان تنها تولید کننده لوله های فولادی

نجفیان - جامعه کارگری در خط مقدم جبهه اقتصاد مقاومتی و تحقق منویات مقام معظم رهبری در تقویت تولید ملی هستند. مدیرعامل شرکت لوله گستر با اعلام این مطلب در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: جامعه کارگری در تقویت تولید ملی و رشد تولید ناخالص نقش شایانی ایفا می کنند. مهندس «برزین» با تاکید بر جایگاه والای کارگران در اعتلای اقتصاد مقاومتی، افزود: کارگران می توانند با اهتمام شایان برای تحقق شعار سال ۹۶ به عنوان «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» تلاش شایانی ایفا نمایند. وی با اشاره به اینکه کارگری در اسلام مورد توجه شایسته و بایسته بوده است، خاطر نشان کرد: کارگران با توجه به اینکه در رشد تولید ناخالص

برش ویژه

کارنامه ۹۵ لوله گستر
افزایش صد در صدی تولید نسبت به سال ۱۳۹۴
ثبت رکورد جدید تولید با ۲۵ هزار تن تولید محصول برای اولین بار در تاریخ لوله گستر
افزایش ۷۰ درصدی میزان فروش نسبت به سال ۱۳۹۴
فروش یک هزار و ۳۱۰ میلیارد ریالی محصول به شرکت ملی نفت و شرکت های وابسته
حفظ سرمایه انسانی و افزایش اشتغال از طریق جذب پیمانکاران واجد شرایط خروج از زیان دهی و رسیدن به سود دهی برای اولین بار در تاریخ شرکت لوله گستر

